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Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 01:59,32 85

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:50,33 107
2. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:55,95 93
3. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:57,00 90
4. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 02:07,93 69

disqualifiziert
Lennard Koes 2014 SSV Raunheim

Brustzug vor der 50 m-Wende

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:37,93 154
2. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:38,31 152
3. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 01:48,51 113

disqualifiziert
Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:15,60 335
2. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:24,45 240
3. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:26,32 225
4. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:31,17 191
5. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 01:45,83 122
6. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 01:57,83 88

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:19,30 290
2. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:29,70 200
3. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,96 186
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Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:10,87 407
2. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:14,33 353
3. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:18,59 298

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:07,59 469
2. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:10,87 407
3. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:14,02 357
4. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:14,33 353
5. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:15,60 335
6. Torsten Becker 1971 SKV Mörfelden 01:16,67 321
7. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:18,59 298
8. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:19,30 290
9. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:24,45 240
10. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:26,32 225
11. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:29,70 200
12. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:31,17 191
13. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,96 186
14. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:37,93 154
15. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:38,31 152
16. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 01:45,83 122
17. Henri Wünsch 2013 SKV Mörfelden 01:48,51 113
18. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:50,33 107
19. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:55,95 93
20. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:57,00 90
21. Emil Nickel 2012 Rüsselsheimer SC 01:57,83 88
22. Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 01:59,32 85
23. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 02:07,93 69


